
UNIVERSIDAD NACIONAL DE LANÚS
 

Licitación Pública 01/2024
 

CLASE: De Etapa Única Nacional MODALIDAD: Sin Modalidad OBJETO: “Concesión de Comedor
Universitario” EXPEDIENTE Nº 2450/24 CANON BASE (MENSUAL): $ 1.000.000,00 CONSULTA DE
PLIEGOS: El Pliego de Bases y Condiciones Particulares de este procedimiento podrá consultarse en el
s i t i o  W e b  d e  l a  O f i c i n a  N a c i o n a l  d e  C o n t r a t a c i o n e s
https://comprar.gob.ar/BuscarAvanzadoPublicacion.aspx o en la página de ésta Institución
www.unla.edu.ar VALOR DEL PLIEGO: $ 10.000 (conf. Art. 3 PByCP) Consultas: ÚNICAMENTE POR
ESCRITO a compras@unla.edu.ar hasta el 08/11/24 a las 14hs. LUGAR DE PRESENTACIÓN DE LAS
OFERTAS: Dirección de Compras, Edificio José Hernández, Calle Interna Pablo Nogués S/ Nº, Remedios
de Escalada, hasta el día 20/11/24 a las 14:00 hs. DIA Y HORA DEL ACTO DE APERTURA: 20/11/24 a
las 14:30 hs. LUGAR DEL ACTO DE APERTURA: Edificio José Hernández (Rectorado) – Calle Interna
Pablo Nogués S/ Nº, Remedios de Escalada.

 
e. 29/10/2024 N° 76375/24 v. 30/10/2024

 

Fecha de publicacion: 29/10/2024

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/QUVadHhnMUNiR1ZSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


